Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 086/2022/SESP-MT

PROCESSO: SESP-PRO-2022/13419 E SIAG Nº 0013419/2022

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
086/2022/SESP, cujo objeto é a aquisição  de  Micro-ônibus,  para  atender  a  demanda  do  Sistema  Penitenciário -
SISPEN.

LOTE EMPRESA CNPJ VALORTOTAL

1

MANUPA
COMERCIO,EXPORTAÇÃO,IMPORTAÇÃO
DEEQUIPAMENTOS E VEÍCULOS
ADAPTADOS EIRELI

03.093.776/0006-
04

R$
2.104.813,32

ADJUDICO E
HOMOLOGOTODOOPROCESSO
LICITATÓRIONOVALORTOTALDER$
2.104.813,32 (DOIS MILHÕES, CENTO E
QUATRO MIL, OITOCENTOS E TREZE
REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS).

Cuiabá-MT, 26de outubro de2022.

(ORIGINAL ASSINADO)

CARLOSGEORGEDECARVALHODAVIM

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 01434f40

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:47:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial